

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

Compra Pesquisa No.....: 945 / 2023

Condicao de Pagamento.....: 30 (trinta) dias da entrega dos produtos/bens/servicos
 Validade da Proposta Pesquisa.....: 60 DIAS
 Prazo de Execucao.....: 12 MESES

Relacao dos Proponentes

Codigo	Nome	CNPJ/CPF/Doc. Estrangeiro
3498	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA	37.734.568/0001-46
4918	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA	47.977.372/0001-36
4774	RENAN APARECIDO DA SILVA	46.985.342/0001-09
629	W. SANCHES & CIA LTDA	03.289.120/0001-49

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
0001/0001 Quantidade 20,0000 UND ALGODAO HIDROFILO, em bolas, n	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 30,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 600,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 3,1500 Quantidade 20,0000 Valor Total 63,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 20,0000 Valor Total 360,00	12 MESES
0001/0002 Quantidade 300,0000 FR CONDICIONADOR INFANTIL facil d	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 5.400,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 14,8000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.440,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 14,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.200,00	12 MESES
0001/0003 Quantidade 100,0000 UND Fronha Avulsa 100% Algodao Per	W. SANCHES & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.200,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 15,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 1.500,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 68,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 6.800,00	12 MESES
0001/0004 Quantidade 100,0000 UND LENCOL PARA BERCO COM ELASTICO	W. SANCHES & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 22,5000 Quantidade 100,0000 Valor Total 2.250,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 30,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 3.000,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 90,0000 Quantidade 100,0000 Valor Total 9.000,00	12 MESES
0001/0005 Quantidade 1.000,0000 UND LENCO DE PAPEL; Papel Macio, F	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 25,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 25.000,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,9000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 12.900,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 14,0000 Quantidade 1.000,0000 Valor Total 14.000,00	12 MESES
0001/0006 Quantidade 500,0000 UND MAMADEIRA, em polipropileno, c	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 10.000,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 9.000,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 28,0000 Quantidade 500,0000 Valor Total 14.000,00	12 MESES
0001/0007	W. SANCHES & CIA LTDA		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 945 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
Quantidade 10,0000 UND Protetor Solar Gel Creme Facia	Item nao cotado pelo Fornecedor		Valor Unitario 140,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.400,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 150,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.500,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 120,0000 Quantidade 10,0000 Valor Total 1.200,00	12 MESES
0001/0008 Quantidade 600,0000 UND "Protetor Solar Gel Creme Faci	W. SANCHES & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 28,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 16.800,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 32,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 19.200,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 28,0000 Quantidade 600,0000 Valor Total 16.800,00	12 MESES
0001/0009 Quantidade 50,0000 UND Porta detergente e esponja sli	W. SANCHES & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 35,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.750,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 30,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.500,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 14,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 700,00	12 MESES
0001/0010 Quantidade 300,0000 FR SHAMPOO INFANTIL, com sua form	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 5.400,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 17,8900 Quantidade 300,0000 Valor Total 5.367,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 14,0000 Quantidade 300,0000 Valor Total 4.200,00	12 MESES
0001/0011 Quantidade 30,0000 UND Suporte de banheiro tipo prate	W. SANCHES & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 12,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 360,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 16,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 480,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 36,0000 Quantidade 30,0000 Valor Total 1.080,00	12 MESES
0001/0012 Quantidade 150,0000 UND TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODAO,	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 20,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 3.000,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 11,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 1.650,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 150,0000 Valor Total 2.700,00	12 MESES
0001/0013 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 1,3000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 35.100,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 1,4900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 40.230,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 1,6000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 43.200,00	12 MESES
0001/0014 Quantidade 27.000,0000	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 1,4000		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 1,5900	

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 945 / 2023

Lote/Item Quantidade Uni.Med. Descricao	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo	Fornecedor Valor Unitario Quantidade Valor Total Marca	Prazo
UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	Quantidade 27.000,0000 Valor Total 37.800,00	12 MESES	Quantidade 27.000,0000 Valor Total 42.930,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 1,8000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 48.600,00	12 MESES
0001/0015 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 1,4000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 37.800,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 1,6500 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 44.550,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 1,8000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 48.600,00	12 MESES
0001/0016 Quantidade 27.000,0000 UND FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TA	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 1,5000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 40.500,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 1,6900 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 45.630,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 1,9000 Quantidade 27.000,0000 Valor Total 51.300,00	12 MESES
0001/0017 Quantidade 50,0000 UND Travesseiro produzido em tecid	W. SANCHES & CIA LTDA Item nao cotado pelo Fornecedor		ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 28,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.400,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Valor Unitario 35,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.750,00	12 MESES	G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 85,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 4.250,00	12 MESES
0001/0018 Quantidade 2.000,0000 UND Toalha umedecida hipoalergenic	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 18,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 36.000,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 9,9900 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 19.980,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 22,0000 Quantidade 2.000,0000 Valor Total 44.000,00	12 MESES
0001/0019 Quantidade 50,0000 UND RODO DE ALUMINIO, sendo a base	W. SANCHES & CIA LTDA Valor Unitario 65,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 3.250,00	12 MESES	ERILSON JOSE PEREIRA DA SILVA Valor Unitario 28,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 1.400,00	12 MESES
	RENAN APARECIDO DA SILVA Item nao cotado pelo Fornecedor		G & G LIMPEZA PROFISSIONAL LTDA Valor Unitario 50,0000 Quantidade 50,0000 Valor Total 2.500,00	12 MESES

Sugestao por Preco Medio

Lote/Item	Descricao	Unid. Medida	Valor Medio	Valor Total	Quantidade de Propostas
0001/0001	ALGODAO HIDROFILO, em bolas,	UNIDADE	17,0500	341,00	3,0000
0001/0002	CONDICIONADOR INFANTIL facil	FRASCO	15,6000	4.680,00	3,0000
0001/0003	Fronha Avulsa 100% Algodao Pe	UNIDADE	31,6666	3.166,66	3,0000
0001/0004	LENCOL PARA BERCO COM ELASTIC	UNIDADE	47,5000	4.750,00	3,0000
0001/0005	LENCO DE PAPEL; Papel Macio,	UNIDADE	17,3000	17.300,00	3,0000
0001/0006	MAMADEIRA, em polipropileno,	UNIDADE	22,0000	11.000,00	3,0000
0001/0007	Protetor Solar Gel Creme Faci	UNIDADE	136,6666	1.366,67	3,0000
0001/0008	"Protetor Solar Gel Creme Fac	UNIDADE	29,3333	17.599,98	3,0000
0001/0009	Porta detergente e esponja sl	UNIDADE	26,3333	1.316,67	3,0000
0001/0010	SHAMPOO INFANTIL, com sua for	FRASCO	16,6300	4.989,00	3,0000
0001/0011	Suporte de banheiro tipo prat	UNIDADE	21,3333	640,00	3,0000
0001/0012	TOALHA DE ROSTO, 100% ALGODAO	UNIDADE	16,3333	2.450,00	3,0000
0001/0013	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,4633	39.509,10	3,0000
0001/0014	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,5966	43.108,20	3,0000
0001/0015	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,6166	43.648,20	3,0000

MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

Compra Pesquisa No.....: 945 / 2023

0001/0016	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL T	UNIDADE	1,6966	45.808,20	3,0000
0001/0017	Travesseiro produzido em teci	UNIDADE	49,3333	2.466,67	3,0000
0001/0018	Toalha umedecida hipoalergeni	UNIDADE	16,6633	33.326,60	3,0000
0001/0019	RODO DE ALUMINIO, sendo a bas	UNIDADE	47,6666	2.383,33	3,0000
Total do Lote: 1			279.850,28		
Total da Proposta:			279.850,28		